
Zarządzenie Nr 90 /2025 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 18 kwietnia 2025 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. Św. Królowej Jadwigi w Kalinie 

  
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art 63 ust. 10 w związku z art. 29 ust. 1 pkt. 2 ustawy  z dnia 14 

grudnia 2016r. - Prawo Oświatowe (t.j  Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.), § 8 ust. 2 

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu 

konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 

publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Po zapoznaniu się z dokumentacją postępowania konkursowego na kandydata na 

stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Św. Królowej Jadwigi w Kalinie, zatwierdza się 

konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Św. Królowej Jadwigi  

w Kalinie, Tadzin 24, 95-030 Rzgów, ogłoszony na podstawie zarządzenia  Nr  65/2025 Burmistrza 

Rzgowa z dnia 19 marca 2025 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko 

dyrektora Szkoły Podstawowej im Św. Królowej Jadwigi w Kalinie i przeprowadzony w dniu 16 

kwietnia 2025 r. 

§ 2 W wyniku postępowania konkursowego na kandydata na stanowisko Szkoły Podstawowej 

im Św. Królowej Jadwigi w Kalinie została wyłoniona Pani Magdalena Sabela. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ RZGOWA  

        /-/ Mateusz Kamiński 

  

 

 


